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DOHODA O PLATBÁCH ZA OPAKOVANÚ DODÁVKU ELEKTRINY

Dodávater:

Energie2, a.s.
Lazaretská 3a
811 08 Bratislava 1

Spoločnosť zaplsaná v Obchodnom registri Bratislava, Sa, 5389/B

IČO:

IČDPH:
46113177
SK2023235225

+421 850 166066
info@energie2.sk

UniCredit Bank Slovakia, a.s.
UNCRSKBX
SK7911110000001152848056

1152848056/1111

Telefon:
E-mail:

Názov banky:
SWIFT:
IBAN:

Číslo účtu:

ROZPIS PLATIEB:
Adresa odberného miesta: Petrovce, Petrovce-O
Distribučná sieť spoločnosti: Východoslovenská distribučná, a.s.

daňový doklad číslo: 8180000862

Obec Petrovce
Petrovce 89
Petrovce
094 31 Hanušovce nad Topl'ou

Odberateľ: Obec Petrovce
Petrovce 89
Petrovce

IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Zákaznícke číslo:
Varíabilný symbol:
Konštantný symbol:
Dátum vystavenia:

00332674
2020630315
SK2020630315
3000114511
8180000862
0308
03.01.2018

EIC: 24ZVS0000720220A
Cennik: Individual Elektro/Plyn

Dátum Sadzba Základ dane DPH
splatnosti DPH (EUR) (EUR)

31.01.2018 15.01.2018 20% 336,67 67,33
28.02.2018 15.02.2018 20% 336,67 67,33
31.03.2018 15.03.2018 20% 336,67 67,33
30.04.201'8 15.04,2018 20% 336,67 67,33
31.05.2018 15.05.2018 20% 336,67 67,33
30.06.2018 15.06.2018 20% 336,67 67,33
31.07.2018 15.07.2018 20% 336,67 67,33
31.08.2018 15.08.2018 20% 336,67 67,33
30.09.2018 15.09.2018 20% 336,67 67,33
31.10.2018 15.10.2018 20% 336,67 67,33
30.11.2018 15,11.2018 20% 336,67 67,33
31.12.2018 15.12.2018 20% 336,67 67,33

Celkom Zostatok k úhrade Variabilný _ ~peclfický
(EUR) (EUR) symbol symbol

404,00 404,00 8180000862 8401607848
404,00 404,00 8180000862 8401607849
404,00 404,00 8180000862 8401607850
404,00 404,00 8180000862 8401607851
404,00 404,00 8180000862 8401607852
404,00 404,00 8180000862 8401607853
404,00 404,00 8180000862 8401607854
404,00 404,00 8180000862 8401607855
404,00 404,00 8180000862 8401607856
404,00 404,00 8180000862 8401607857
404,00 404,00 8180000862 8401607858
404,00 404,00 8180000862 8401607859

Distribúcia elektriny, mesačná rezervovaná kapacita
Distribúcia elektriny, tarifa bez strát vrátane prenosu elektriny NT
Distribúcia elektriny, tarifa bez strát vrátane prenosu elektriny ST
Distribúcia elektriny, tarifa bez strát vrátane prenosu elektriny VT
Distribúcia elektriny, tarifa za straty vo VN
Odvod do Národného jadrového fondu
Prevádzkovanie systému
Systémové služby
Cena silovej elektriny NT
Cena silovej elektriny ST
Cena silovej elektriny VT
Spotrebná daň z elektriny
Stála mesačná platba
Celkom

25,50
382,30
382,30
1146,90
1911,50
1911,50
1911,50
1911,5Q
382,30
382,30
1146,90
1911,50
0,85

kW
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
mesiac
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Forma úhrady platieb: Prevodný príkaz
Pri úhrade platieb je potrebné dodržiavať presne definované identifikátory dohody o platbách za opakovanú dodávku komodity, ako sú:

·IBAN:
• variabilný symbol:
. suma na úhradu:

SK7911110000001152848056
8180000862
404,00

V prípade nedodržania správneho variabiIného symbolu alebo výšky platby, nepríde k spárovaniu platieb a následne sa
vystavujete riziku zaslania spoplatnenej upomienky.
Odberaterom, ktorí platia formou SIPO sú identifikátory platby upravené automaticky.
Informácia pre platiteľov DPH: Dodanie elektriny a plynu podľa zmluvy o dodávke elektriny/plynu je považované za opakované dodanie
tovaru a táto dohoda o platbách je považovaná za faktúru (§19 ods.3 a §75 odst.2 zákona Č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v
znení neskorších predpisov).


